
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG CÁT                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

   

  Số:           / QĐ-UBND          Hoằng Cát ngày        tháng 6 năm 2024 

                                                 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thanh lý tài sản cố định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

 Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

 Căn cứ thông tư số 342/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 

21/12/2016 của Chính phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

 Căn cứ thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 quy định về quản lý ngân 

sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, xã, thị trấn;  

Căn cứ  biên bản kiểm kê xác định giá trị còn lại số tài sản cố định của UBND xã 

(cửa chính và cửa sổ công sở cũ) sau khi dỡ bỏ để thay thế cửa mới. 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán ngân sách xã.                           

                      

                                                      QUYẾT ĐỊNH:  

  
Điều 1. Thanh lý các tài sản cố định sau của UBND xã : 

1. Tên: Tài sản cố định: Cửa đi 

Quy cách: Cửa gỗ lim ô kính  

Nước sản xuất: Việt Nam 

Năm sản xuất: 2005 

Số lượng: 16 bộ; Kích thước: 1,2m x 2,2m 

2. Tên: Tài sản cố định: Cửa sổ 

Quy cách: Cửa gỗ lim ô kính  

Nước sản xuất: Việt Nam 

Năm sản xuất: 2005 

Số lượng: 18 bộ; Kích thước: 1,35m x 1,8m 

Điều 2. Hội đồng thanh lý tài sản cố định cùng các phòng ban có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH 
          - Như điều 3  

          - Lưu VT 

          

 

                                                                                                 

                                                                                                    Nguyễn Văn An 

 


		2024-06-19T16:13:39+0700


		2024-06-19T16:17:20+0700


		2024-06-19T16:17:28+0700


		2024-06-19T16:18:12+0700




